§. II.
De reali Fratrum Minorum ad Civitatem 

Neostadiensem introductione.

	 I. Postquam igitur Fratres Minores destructo Conventu B. V. Mariae de 
insula pulsi nullam haberent domum ad inhabitandum praedictus Andreas Ho-
chenwarter mox eodem anno 1469. supplicuit Imperatori Friderico III. quatenus 
is Fratribus Minoribus Ecclesiam S. Leonardi in Civitate Rudophswertensi dona-
re dignaretur, supplici Andreae Hochenwarter deferre volens Imperator, mox suis 
litteris interpellavit pro effectiva traditione praedictae Ecclesiae Fratribus Minori-
bus Ill'mum, et R'mum D. D. Andream Episcopum Ferentinum in Patriarchatu, et 
Dioecesi Aquilejensi Vicarium Apostolicum, et Gubernatorem tam in Spirituali-
bus, quam in temporalibus. Andreas Episcopus auditis litteris, quas mandato loco 
suspiciebat, Friderici Imperatoris illico suum in praesenti negotio Commisarium, 
cui suas vices delegavit, con-
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stituit R'mum, et amplissimum D. D. Aegidium Abbatem Ord. Cisterciensis Mo-
nasterii ad Fontes Marianos prope Landstrass, Imperator vero suum Commissarium 
designavit praedictum D. Andream Hochenwarter.

II. Convenientes itaque praelaudati Commissarii ad Civitatem Neosta-
diensem coram Notario publico tradiderunt Ecclesiam S. Leonardi die 7. Januarii 
hora 9. matutina anno 1470. in manus Fratris Antonii, qui eam nomine Provinciae 
in suam potestatem accepit, ut ex sequenti authentico, et publico instrumento cla-
rius patet:

In Nomine Domini Amen.
Praesentis transumpti, seu publici instrumenti serie cunctis, ipsum intuentibus pa-
tent evidenter, quod anno ejusdem millesimo quadringentesimo septuagesimo, In-
dictione tertia, Pontificatus vero S. S. in Christo Patris, et Domini nostri Domini 
Pauli Divina providentia Pauli II. anno ejus sexto, ipsa die Solis, septima vero die 
mensis januarii, hora quasi nona ante Missarum Sollemnia in Nova Civitate, alias 
Rudolphswert Acquilejensis Dioecesis, in mei Notarii publici, testiumque infra
scriptorum praesentia personaliter constitutus Nobilis, et strenuus miles Andreas 
Hochenwart Capitaneus Comitatus in Metlica assignavit per suum executorem 
Dominum Joannem Plebanum in balneo naturali alias cognomine Rosech, Bullam 
unam Ss'mi in Christo Patris, ac Domini, Domini Andreae Episcopi Ferentini in 
Patriarchatu, et Dioecesi Aquilejensi Vicarii, et Gubernatoris tam in Spiritualibus, 
quam temporalibus Generalis cum appendenti sigillo, in cordula rubea, et annotatus 
Dominus Liecht eam tradidit, in manus gratiosissimo Domino, Domino Aegidio 
Abbati Fontis Sanctae Mariae prope Landstrass, et ego infrascriptus Notarius eam 
Bullam, sive litteram praebentem totam fidem dignis personis tam Spiritualibus, 
quam Saecularibus, ante Fratres S. Leonardi legi, et eam diligenter palpavi, et in
spexi, sanam, et integram, non vitiatam, non cancellatam, aut in aliqua sui parte 
suspectam, sed omni prorsus vitio carentem, cujus tenor hic insertus est, et de verbo 
ad verbum sequitur, et est talis: